Os subitens 5.2 e seguintes pormenorizam e detalham alguns dos contratos, conforme destaco abaixo:
		 “(...)
		 5.2 O objeto do contrato C-129/98, assinado em 26 de março de 1998, com expectativa de vigência de 150 (cento e cinquenta) dias e valor estimado de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), foi a prestação de serviços por administração para a montagem elétrica e instrumentação dos precipitadores eletrostáticos E-1104 A/B na unidade de ácido sulfúrico da Caraíba. 
		 A planilha de preços deste contrato é apresentada em

[...]

e ajudante de eletricista. 
		 Tal forma de faturamento demonstra que o objetivo do contrato é a mão-de-obra em si. 5.3 O contrato C-084/98, de 26 de fevereiro de 1998, com expectativa de vigência de 60 (sessenta) dias e valor global estimado de R$ 28.405,20 (vinte e oito mil, quatrocentos e cinco reais e vinte centavos) tinha por objeto a manutenção da instrumentação geral da unidade de fundição. A sua planilha de preços envolve preços do homem-hora de caldeireiro, soldador, ajudante, encarregado de instrumentação, instrumentista tubista,

[...]

Os subitens 5.2 e seguintes pormenorizam e 

detalham alguns dos contratos, conforme destaco abaixo: 

“(...) 

5.2 O objeto do contrato C-129/98, assinado em 26 de março de 1998, com 

expectativa de vigência de 150 (cento e cinquenta) dias e valor estimado de R$ 

49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), foi a prestação de serviços 

por administração para a montagem elétrica e instrumentação dos precipitadores 

eletrostáticos E-1104 A/B na unidade de ácido sulfúrico da Caraíba.  

A planilha de preços deste contrato é apresentada em homens-horas para as

[...]

de controle, instrumentista montador e ajudante de eletricista.  

Tal forma de faturamento demonstra que o objetivo do contrato é a mão-de-obra 

em si. 5.3 O contrato C-084/98, de 26 de fevereiro de 1998, com expectativa de 

vigência de 60 (sessenta) dias e valor global estimado de R$ 28.405,20 (vinte e 

oito mil, quatrocentos e cinco reais e vinte centavos) tinha por objeto a 

manutenção da instrumentação geral da unidade de fundição. A sua planilha de 

preços envolve preços do homem-hora de caldeireiro, soldador, ajudante, 

encarregado de instrumentação, instrumentista tubista, instrumentista de